Vila Pavão, 20 de março de 2024.

De: Plenário
Para: Legislativo

Referência:
Processo nº 46/2024
Proposição: Indicação n° 1/2024

Autoria: Juvenal Medici Ferreira

Ementa: O vereador abaixo assinado, usando da atribuição que lhes confere o inciso II do
art. 78 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES, solicita que o
Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa Legislativa, após aprovação em plenário,
remeta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a presente INDICAÇÃO, para que o mesmo envie
a esta Casa projeto de lei com a tomada de providencias para adequar e proceder com
reformas e a ampliação da arena "Gledson Shultz", principalmente nos vestiários.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Determino a confecção de Ofício para remeter ao Destinatário.

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Edson Gums Mielke

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003200330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003200330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 35003200330039003A005400

Assinado eletronicamente por Edson Gums Mielke em 20/03/2024 07:02

Checksum: 3BFA559400E58F71FFA8D8CB8D03A9AD08E9DF4A2CE00DD65E848D3271F2A271

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS